ВЯТКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Двадцать девятая внеочередная сессия седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

13 декабря 2021 г .                      с. Вяткино                                                  № 8

О принятии Устава

муниципального образования

Вяткинский сельсовет

Усть-Пристанского района

Алтайского края

В соответствии со статьёй 44 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и п.1 ст.24 Устава муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, Вяткинский сельский Совет депутатов

                                         РЕШИЛ:

1.Принять Устав муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края.

2.Направить Устав муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края главе Вяткинского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края С.Н.Ведешову для подписания,  представления для государственной регистрации в Управление Министерства  юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю и последующего обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Вяткинского сельского Совета депутатов                     Н.А.Зарубина